様式第4号(第7条関係）
　　年　　月　　日

身延町長　　　様
申請者
住　所
氏　名　 　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

木造個人住宅居住安心支援事業費補助金変更交付申請書

　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定の通知を受けた木造個人住宅居住安心支援事業費補助金について、交付決定の内容を変更したいので、木造個人住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　対象事業（いずれかに〇）
　　　・耐震改修工事
　　　・耐震改修工事（低コスト工法）
・建替え工事
・耐震シェルター設置工事

2　住宅の所在地
[bookmark: _GoBack]
3　変更理由

4　添付書類
(1)変更後の事業計画書
(2)変更増の場合は収支予算書又はこれに代わるもの